



HAUENKALASTAJAT OPEN 2018

Viime keväänä käytiin Hauenkalastajat Open -kalastuskisa, jossa 120 venekuntaa mitteli toisiaan vastaan hyvähenkisessä kilpailussa. Luonnollisesti näin hauska tapahtuma ei voi jäädä ainutkertaiseksi, ja nyt seuraa jatkoa:

Hauenkalastajat Open 2018 kilpaillaan 18.-20.5.2018.

Kisan yhteistyökumppanit ovat tuttuja jo edellisestä kisasta. Tänäkin vuonna kumppaneina toimivat kaksi alansa parhaita yrityksiä: **Raymarine Finland** sekä **Daiwa Scandinavia!**

Raymarine®

DAIWA

Syvä kumarrus ja kiitos jälleen kerran molemmille kilpailun upeista palkinnoista!

Facebookin yhteisöllisyys, nettiympäristössä toimiminen ja nykyaikainen teknologia luovat kilpailulle oivat puitteet. Kilpailun mittakaava saattaa yllättää: kilpailu on kaikille Hauenkalastajat-ryhmän jäsenille avoin. Tänä vuonna hommaa viedään vielä hieman pidemmälle ja mahdollistetaan kisa yhä useammalle. **Vuonna 2018 riittää, että venekunnan kippari on Hauenkalastajat-ryhmän jäsen.** Muut venekunnan jäsenet voivat olla ryhmän ulkopuolelta.

Venekunnat voivat kalastaa aktiivivälinein ympäri Suomea. Kilpailualue on koko valtakunta. Kunhan kalastuspaikka on Suomen valtion rajojen sisäpuolella, se on osa kisa-aluetta. Joki, järvi, lampi, meri; kaikki käyvät. Nyt katsotaan kuka vetää tänä vuonna kisassa pisimmän korren ja mistä!

SÄÄNNÖT

Tyyli on vapaa. Kaikki aktiivivälinein tapahtuvat pyyntimuodot ovat sallittuja (heitto-, vertikaali-, perhokalastus sekä uistelu). **Kaikki kalastus tapahtuu veneestä tai veneeksi luokitellusta ponttooni-lautasta** ja jokaisella

joukkueen kalastajalla saa olla käytössään kalastustilanteessa **vain 1 vapa ja siimassa yksi viehe. Täkykalan käyttö syöttinä on kilpailussa kielletty – niin elävän kuin kuolleenkin.** Koko kisa-aika on sallittua kalastaa, eli jos uni ei maistu, voi painaa menemään vaikka kellon ympäri.

Kilpailuun osallistutaan venekunnittain. Venekuntaan voi kuulua maksimissaan kolme (3) kalastajaa, joista vähintään kypärin on oltava Hauenkalastajat-yhteisön jäsen.

Kilpailun voittaja on venekunta, joka saa kisa-aikana **5 kpl yhteismitaltaan pisintä haukea.**

KILPAILUAIKA:

Kilpailu alkaa: Perjantai 18.5.2018 klo 18:00

Kilpailu päättyy: Sunnuntai 20.5.2018 klo 15:00

RAPORTOINTI

Jokainen tiimi raportoi ennen kisaä toimitettavalla tulokortilla kulloisen tilanteensa lähettämällä valokuvan tulokortista jokaiseen ennalta määrättyyn viiteen raportointiaikaan mennessä. **Raportoimatta jättäminen aikataulussa mainittuun ajankohtaan mennessä johtaa koko venekunnan tuloksen välittömään hylkäämiseen.**

Raportointiajat:

Lauantai 19.5.2018 klo 9:00

Lauantai 19.5.2018 klo 14:00

Lauantai 19.5.2018 klo 19:00

Sunnuntai 20.5.2018 klo 10:00

Sunnuntai 20.5.2018 klo 15:00

Raportointia varten venekunnille ilmoitetaan ennen kisaä puhelinnumero, johon kuva tulokortista lähetetään **Whatsapp-kuvaviestinä.**

Kaikki venekunnat mittaavat kalansa virallisen Hauenkalastajat Open 2018 -mittatarran päällä. Tarra on oltava **vaakatasossa** joko suoralle alustalle veneessä liimattuna tai vaihtoehtoisesti esim. suoralle levyllä tai vastaavalle liimattuna. Kala mitataan aina pää tarran 0-pisteessä, pyrstö yhteenpuristettuna. Jokaisella venekunnalla on oltava viidestä (5) suurimmasta kalastaan kuvat *sekä mittatarran päällä että kalastajan sylissä kuvattuna* (ns. pönökuva). Lisäksi **kaikissa (siis ihan jokaisessa)** kuvissa on oltava näkyvissä **venekunnan tägitarra, jossa on kirjoitettuna erillinen ennen kisaä ilmoitettu tägisana.** "Tägisana" ilmoitetaan kaikille kilpailijoille noin tunti ennen kilpailun alkua.

Tägisanan lisäksi kirjoita tarraan tiimin numero. Ilmoita tiimin numero aina myös WhatsApp-viestissä raportoitaessa.

Tulokortti, jolla kisatulokset raportoidaan, toimitetaan venekunnan kapteenille **viikkoa ennen kisaä.** Osallistuva venekunta tulostaa sen ja ottaa mukaansa vesille esim. muovitaskussa. **Varmistakaa, että teillä on tulostin käytössä** ja jos ei ole, niin alueen koulut, kirjastot, painotalot, tms. auttavat asiassa. Venekunnan/tiimin numerot annetaan lähempänä kisaä kun osallistujalista on varmistunut.

Tulokorttiin jokainen venekunta kirjaa **5 ensimmäistä alamitan ylittävää haukea ja sen jälkeen vain aiempia suuremmat kalat**, joiden perusteella kilpailun tuomaristo päivittää tulostilanteen jokaisen raportointiajan jälkeen.

Hauen ALAMITTA kilpailussa on 80 cm. Kaikki hauet, jotka eivät ole fataalisti vahingoittuneet pyyntitilanteessa, vapautetaan ilman poikkeuksia.

Tuomaristo ilmoittaa jokaisen raportointiajan jälkeen vähintään 10 johtavan venekunnan tulokset Hauenkalastajat-ryhmässä ja Hauenkalastajat-somekanavissa sekä voi nostaa esiin myös muita tiimejä tilanteen ja harkintansa mukaan.

Tuomaristo vaatii välittömästi kisan jälkeen **viideltä parhaiten sijoittuneelta venekunnalta kuvat viidestä suurimmasta kalasta** sekä mittatarran päällä, että pönökuvana. Tägitarran tulee näkyä kuvissa. Tuomaristo ratkaisee kilpailun lopullisen tuloksen saamiensa kuvien perusteella ja julkistaa voittajat.

Kisan kokonaistulokset ja voittajat julkistetaan kisan jälkeen **20.05.2018 sunnuntaina klo 18.00** mennessä. Kisassa on protestiaika, joka kestää yhden tunnin kisan päättymisen jälkeen. Kaikki mahdolliset protestit ohjataan tuomaristolle eli Hauenkalastajat-ryhmän ylläpidolle.

OSALLISTUMISKUSTANNUS: KISAMITTA

Kilpailussa vaadittavan virallisen Hauenkalastajat Open 2018 -mittatarran ja tägitarran, voi tilata vain ja ainoastaan Hauenkalastajat-verkkokaupasta. Mittatarran tilausohjeet ilmoitetaan Hauenkalastajat-ryhmässä heti, kun tarra on tilattavissa verkkokaupasta. Mitan sekä tägitarran yhteishinta on 25 euroa. Tämä on ainut kustannus, joka kisaan lähtevällä venekunnalla on, eli erillistä osallistumismaksua kisassa ei ole. **Mitta on kunkin venekunnan itse tilattava verkkokaupasta – se ei tule automaattisesti ilmoittautuneille.**

Kisamitta ja tägitarra on tilattava ilmoittautumisajan päättymiseen mennessä eli viimeistään 30.4.2018 ja ne toimitetaan viimeistään viikolla 20, eli 14.05.2018 alkavalla kisaviikolla. Mitassa on kisalogo, ajankohta sekä sponsorilogot. Mitta- ja tägitarran on **siis aina** näyttävä kaloja kuvatessa.

HYLKÄÄMISPERUSTEET

- Jos kuvista käy ilmi, että kyseessä on **alamittainen kala, kala hylätään.**
- Jos mittakuvassa **ei näy koko kala eli kalan mitta (nollassa kalan pää ja pyrstö mitattavassa kohdassa), kala hylätään**
- Jos mittakuvasta **ei saa selvää eli pituus ei selviä kuvasta tai tägitarra puuttuu, kala hylätään**
- **Pönökuvasta puuttuu tägitarra**
- Mikäli tiimi käyttää jotain **muuta mitta kuin virallista kisamittaa, ei kyseisiä kaloja hyväksytä kilpailuun ja ne hylätään** (tämä varmistaa tasapuolisuuden)
- Mikäli venekunnan kisasuoritukseen **osallistuu joku muu kuin kisaan ilmoitetut venekunnan jäsenet, venekunnan suoritus hylätään (mahdolliset muutokset venekunnan kokoonpanoon on ilmoitettava kisan tuomaristolle viimeistään 14.05.2018).**

Kisan tuomaristolla on oikeus muuttaa kalojen ilmoitettuja pituuksia kuvien perusteella. Kalojen pituus ilmoitetaan vain tasasentein. Mitta pyöristetään aina **alempaan tasasenttilukuun**. Tasatuloksen sattuessa ratkaisee pisin kala. Mikäli kalat ovat yhtä pitkiä, ratkaisee seuraavaksi pisin kala jne. Mikäli kaikki viisi haukea ovat yhtä pitkiä, voittajan ratkaisee arpa.

Ja vielä korostamme: Olkaa tarkkoja valokuvien kanssa. Tarkastakaa jokainen kuva välittömästi sen ottamisen jälkeen ja ottakaa varmuudeksi pari kolme kuvaa jokaisesta kalasta peräkkäin. Viime vuonna jouduimme valitettavasti hylkäämään joitakin hienojakin kaloja puutteellisten tietojen vuoksi. Tämä kaikki vain siksi, että homma olisi tasapuolista jokaista osallistuvaa venekuntaa kohtaan. Ja jos ette ole varmoja miten toimia, niin tarvittaessa vaikka harjoitelkaa kuvaamista ennakkoon. Ikävintä, mitä voi tapahtua, olisi kisan ratkeaminen puutteelliseen valokuvaan.

JOKAISILLA KISAAN OSALLISTUVALLA ON OLTAVA KALASTUKSENHOITOMAKSU MAKSETTUNA. Lupamaksun yksittäinenkin laiminlyöminen johtaa koko venekunnan välittömään hylkäämiseen.

KILPAILUN PALKINNOT

1. sija **Raymarine®**

Raymarine AXIOM 7" RV -yhdistelmälaite (ovh. 1667,80 €)

2. sija



3 kpl Daiwa Prorex 300XR kelaa, 20kpl DuckFin XL shad, 3kpl Daiwa snapback lippiksiä(ovh 1047,35 €)



3. sija

20kpl Daiwa Lazy Jerk, 20kpl Daiwa DuckFin -shadeja
3kpl Daiwa snapback lippiksiä (ovh 557,85 €)

Lisäksi kaikkien osallistuvien venekuntien kesken arvotaan kisan jälkeen Raymarine Dragonfly 5 Pro -yhdistelmälaite (ovh. 576,60 €)! Eikä siinä vielä kaikki: kaikkien osallistuneiden kesken arvotaan myös 6 kpl Daiwan Snapback-lippiksiä.

HUOMIO! Kilpailusta voitettujen palkintojen veroseuraamuksista vastaavat voittajat itse.

ILMOITTAUTUMINEN

Kisaan on ilmoittauduttava **30.4.2018** mennessä osoitteessa:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdcnVXcYZY2_8IZJOA-vwJawvYH5GwO1JocggYOYs-AMcG5qg/viewform

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitetaan seuraavat tiedot:

Venekunnan tiimin nimi

Venekunnan henkilömäärä

Venekunnan jäsenten nimet

Venekunnan kapteenin (raportoijan) nimi, puhelinnumero sekä sähköpostiosoite.

Muista myös tilata mitta- ja tägitarra 30.4.2018 mennessä Hauenkalastajat-verkkokaupasta (www.hauenkalastajat.fi -> verkkokauppa)!

Mikäli et halua nimeäsi tai kuviasi julkaistavan Hauenkalastajat-Facebook-ryhmässä, Instagramissa sekä hauenkalastajat.fi-sivustolla, ilmoita asiasta 30.4.2018 mennessä ilmoittautumisosoitteeseen.

Pyrimme kunnioittamaan kaikkien kalapaikkoja, joten luonnollisesti mitään kisakuvia, joista venekunnan sijainnin voi selvästi päätellä, ei julkaista.

Ilmoittautumalla kisaan venekunnan jäsenet hyväksyvät henkilö- ja yhteystietojensa tallentamisen osallistujatietokantaan.

KIREITÄ SIIMOJA JA ONNEA KISAAN!

Hauenkalastajat Open 2018 -tuomaristo